
Uchwała Nr 198/1144/2018 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 8 marca 2018 roku. 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2018 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U.                          

z 2017 roku, poz. 2077 z późn. zm.), Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 26.02.2018 roku znak:                         

F-VI.3111.1.11.2018  oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2018 

Nr XXXIV/245/2017 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 15 grudnia 2017 roku, Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  
 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

852   Pomoc społeczna  11 434,- Zwiększenie  o kwotę 11 434,-              

ze środków PFRON w planie 

dotacji z przeznaczeniem                      

na obsługę, promocję i ewaluację 

programu „Aktywny samorząd” - 

Aneks  nr 14 z 03 kwietnia  2017 

roku  i Aneks nr 15 z 28 listopada 

2017 roku do Umowy                               

nr AS3/000010/09/D  z dnia 15 

kwietnia 2013 roku   

 85218  Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 

 11 434,- 

  2440 Dotacje otrzymane                                

z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych  

 11 434,- 

853   Pozostałe zadania                        

w zakresie polityki 

społecznej 

 1 699,05 Zwiększenie w planie dotacji                   

o kwotę 1 699,05  zgodnie 

z Decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z 26.02.2018 r. 

znak: F-VI.3111.1.11.2018                   
z przeznaczeniem  na zadania                               

realizowane przez powiatowe 

zespoły do spraw orzekania                         

o niepełnosprawności 

 85321  Zespoły do spraw orzekania             

o niepełnosprawności 

 1 699,05 

  2110 Dotacje celowe otrzymane                  

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

 1 699,05 

   Razem dochody  13 133,05  

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

750   Administracja publiczna 27 985,- 27 985,-  

 75019  Rady powiatów 1 500,- 1 500,- Przeniesienie w planie 

wydatków Rady Powiatu                      

do wysokości potrzeb, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 1 500,- 

-zwiększenie o kwotę  1 500,- 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

 1 500,- 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,-  

  4420 Podróże służbowe 

zagraniczne 

500,-  

 75020  Starostwa Powiatowe 26 485,- 26 485,- Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań, 

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 26 485,- 

-zwiększenie o kwotę 26 485,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

26 485,-  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 26 485,- 

852   Pomoc społeczna  11 434,- Zwiększenie o kwotę 11 434,-             

w planie wydatków PCPR                       

z przeznaczeniem na obsługę, 
 85218  Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 

 11 434,- 



  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 10 000,- promocję i ewaluację programu 

„Aktywny samorząd”  

realizowanego przez powiat    4210 Zakup materiałów                                   

i wyposażenia 

 1 434,- 

853   Pozostałe zadania                        

w zakresie polityki 

społecznej 

 1 699,05 Zwiększenie o kwotę 1 699,05 

w planie wydatków PCPR                      

z przeznaczeniem na zadania                               

realizowane przez powiatowe 

zespoły do spraw orzekania               

o niepełnosprawności  

 85321  Zespoły do spraw orzekania             

o niepełnosprawności 

 1 699,05 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 699,05 

   Razem wydatki 27 985,- 41 118,05  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


